
平成２９年　１月

入札結果
　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名 落札金額(円) 落札者名 担当課名

平成29年 1月18日 ２８単第１号 救急ヘリコプター用燃料備蓄庫設置工事 2,160,000 山下建設 危機管理課

平成29年 1月18日 Ｈ２８市学中補助第１号 清水中学校武道場天井耐震化工事 11,664,000 （有）笹工務店 学校教育課

平成29年 1月18日 ２７繰更新第２号 市道船場長野線道路改良工事 2,829,600 中島建設（有） まちづくり対策課

平成29年 1月18日 ２８単独第１４号 都市計画道路中央通線水道整備工事 3,456,000 中村水道工事店 清水第三土地区画整理組合

平成29年 1月18日 H２８社総市住第３号 東谷第２団地浄化槽新設工事 5,940,000 （有）西南浄化槽 まちづくり対策課

平成29年 1月18日 まちづくり第１号 軽貨物 895,000 カーセンタータムラ まちづくり対策課

平成29年 1月25日 環第１号 汚濁処理施設災害復旧工事 不調 環境課

平成29年 1月25日 ２８総務第１号 竜串教育集会所解体工事 2,520,720 平林建設（有） 総務課

平成29年 1月25日 ２８消防第４号 災害対策用自家用給油設備 17,690,400 人見建設 消防本部

平成29年 1月25日 ２８単独第１８号
都市計画道路中央通線（２工区）道路舗
装工事

12,852,000 大旺新洋（株） 清水第三土地区画整理組合

平成29年 1月25日 ２８消防第１号 非常備消防備品 1,105,920 （有）共栄防災設備 消防本部

平成29年 1月25日 ２８公社単独第２号
下ノ加江地区防災拠点施設建設用地地
質調査委託業務

3,402,000 （株）相愛 土地開発公社


	HP・１月

